
UCHWAŁA NR VI/76/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie deklaracji poparcia dla projektu pn. "Poprawa zaopatrzenia w wodę Gmin: Dziwnów, 
Międzyzdroje, Wolin i Świnoujście” 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Międzyzdroje, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLIX/525/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 4595, z 2019 r. poz. 2716) oraz § 32 ust. 1 Statutu Związku Gmin Wyspy Wolin, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 3/I/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Wyspy Wolin z dnia 24 lutego 
2014 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 458), Rada Miejska w Międzyzdrojach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się poparcie dla realizowanego przez Związek Gmin Wyspy Wolin projektu pn. „Poprawa 
zaopatrzenia w wodę Gmin: Dziwnów, Międzyzdroje, Wolin i Świnoujście” oraz gotowość do uczestnictwa 
w kosztach tego projektu proporcjonalnie do korzyści z niego płynącej przypadającej na Gminę Międzyzdroje, 
po uprzednim zabezpieczeniu na ten cel niezbędnych środków w budżecie Gminy Międzyzdroje.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77981C79-83D1-40EB-9701-9F36746A26DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Deklaracja poparcia przystąpienia do projektu pn.:  "Poprawa zaopatrzenia w wodę Gmin: Dziwnów, 
Międzyzdroje, Wolin i Świnoujście”, realizowanego przez Związek Gmin Wyspy Wolin oraz gotowość do 
uczestnictwa w kosztach tego projektu proporcjonalnie do korzyści z niego płynącej przypadającej na 
Gminę Międzyzdroje, po uprzednim zabezpieczeniu na ten cel niezbędnych środków w budżecie Gminy 
Międzyzdroje. Udział w projekcie poprawi zaopatrzenie Gminy Międzyzdroje w wodę.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77981C79-83D1-40EB-9701-9F36746A26DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/76/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-07T13:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




